
ZARZĄDZENIE NR 15/F/2014
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 30 września  2014 r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2014  rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 
poz. 594), art. 212, 216, 257 pkt. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r. poz. 885 ze zmianami), Uchwały Nr XXXI/165/2013 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 30 
grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2014 ze zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Dokonać przesunięć w planie wydatków w budżecie gminy na rok 2014 na kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia

3.031,00zł

§ 2

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

 9.995.751,37

9.112.939,80
  882.811,57

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

 10.163.668,06

9.044.777,07
1.118.890,99

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Jordanów Śląski

1



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1.zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału:

•    70005 zmniejszono środki w § 4270 (remont budynku przy ul. Wrocławskiej 46) a zwiększono 
w § 4530 z przeznaczeniem na uregulowanie podatku VAT.

2



Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4270 Zakup usług remontowych

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
121 575,10 0,00 121 575,10

121 575,10 0,00 121 575,10

40 201,10 - 3 031,00 37 170,10

3 600,00 3 031,00 6 631,00

10 163 668,06 0,00 10 163 668,06

Strona 1


	15.pdf
	zał nr 1 do zarz. nr 15.xls
	doc1


